[image: image1.jpg]- Y
A . &
k& }.1. e \\m
Kl 5
W ...x:f : .
b -l AR \
m”-” .”.. N .-. p
oy N7 = ~
3 o i3 :
. Y = nn
>~ .. . -n
X w..m £
=) K\. ; ”-i..d

-

МЕСТНАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  ВИЛЛОЗСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЛОМОНОСОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ № 226
д. Виллози                                                                   от  17 ноября  2011 года
«О внесении изменений  в ордера

Предоставленные жителям дома

12 А д. Малое Карлино и заключении

договоров социального найма»

              В связи с проведение инвентаризации  жилого дома № 12 А, расположенного по адресу: Ленинградская область, Ломоносовский район, д. Малое Карлино, находящегося в муниципальной собственности, изменением жилой площади дома 12 А, на основании технического паспорта, изготовленного ФГУП «Федеральное БТИ», инвентарный номер 41:230:002:000026320 от 25 февраля 2011 года,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения жилой площади  в ордера № № 076257, 2479, б/о, 53360,  52818, 0783, 57176, 324, 57179, 58098,  53493, 59129, 57180, предоставленные гражданам для заселения в дом 12 А д. Малое Карлино в следующем порядке:

	ФИО
	№ комнаты
	Жилая площадь по техническому паспорту от 25.02.2011 года,  м. кв
	№ ордера

	Копков А.Е.
	б/н
	30,1
	076257

	Иванова Н.Н.
	1
	20,3
	2479

	Кузнецова Е.М.
	2
	18,8
	б/о

	Уткина Н.Д.
	3
	18,3
	53360

	Григорьева К.И.
	4
	26,4
	52818

	Капитонова Н.П.
	5
	18,4
	0783

	Малова Н.И.
	6
	19,1
	57176

	Бахур Л.А.
	9
	18,1
	324

	Суслова Г.Б.
	10
	18
	57179

	Гринько В.В.
	11
	18,7
	58098

	Камко Б.П.
	12
	18,8
	53493

	Кузнецов С.В.
	13
	18,8
	59129

	Диланчан Л.П.
	14
	17,6
	57180

2. Начальнику экономического отдела Барышевой Л.В. до 01.12.2011 года подготовить договора социального найма  с гражданами,  проживающими в данном доме с учётом внесённых изменений, с вручением им копии настоящего Постановления.

3. Настоящее Постановление  подлежит обнародованию на официальном сайте МО Виллозское сельское поселение и вступает в силу с момента его  опубликования.
4. Контроль за настоящим Постановлением оставляю за собой.

Глава местной администрации
Виллозского сельского поселения                                                    В.В. Козырев